UBND HUYỆN MAI SƠN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS CHIỀNG MAI                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack] Số: 177/ TB&THCSCM                                  Chiềng Mai ,ngày 15  tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc nhận Bằng tốt nghiệp THCS trên địa bàn xã Chiềng Mai
 tới thời điểm tháng 10 năm 2019

	Căn cứ vào thông tư 19/2015/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 9 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ giáo dục về quy chế quản lý bằng tốt nghiệp;
	Căn cứ vào tình hình nhận bàng tốt nghiệp của học sinh đã được cấp bằng tốt nghiệp tại trường THCS Chiềng Mai tới thời điểm hiện tại.
	Nhà trường xin thông báo tới toàn thể học sinh,  phụ huynh có con em học tại trường THCS  xã Chiềng Mai, tốt nghiệp THCS  năm 2001 đến năm gần nhất là 2018( Có danh kèm theo) đến nhận bằng tốt nghiệp THCS. Thời hạn chậm nhất là ngày 30 tháng 11 năm 2019, nếu quá thời hạn trên không tới nhận thì nhà trường sẽ làm thủ tục trả lại Phòng giáo dục huyện Mai Sơn.
	Nhận được thông báo này yêu cầu học sinh đã tốt nghiệp THCS tại nhà trường  chưa nhận Bằng kể từ khi tốt nghiệp trong khoảng thời gian thông báo trên khẩn trương tới trường TH &THCS Chiềng Mai nhận Bằng, khi đến nhận mang theo chứng minh thư Nhân dân .Quá thời hạn trên cá nhân phải hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Nhà trường trân trọng thông báo!
Nơi nhận:	                                                       HIỆU TRƯỞNG
UNND xã Chiềng Mai;
Lưu VT

                                                     Lò Đức Tháo